СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА £ СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ Л
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г.

№ 413 «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования город-курорт Анапа» следующие
изменения:

1) пункт 4 «Отраслевые органы администрации муниципального
образования город-курорт Анапа» дополнить подпунктом 4.11 следующего
содержания:

«4.11. Управление транспорта и дорожного хозяйства;»;
2) подпункт 5.20 пункта 5 «Функциональные органы администрации

муниципального образования город-курорт Анапа» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекомму­
никационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента подписания, за исключением
подпункта 2 пункта 1, который вступает в силу 6 октября 2023 г.

РЕШИЛ:

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

г

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий